[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

TRIBUNA LIVRE nº  21 /2025
Requer Tribuna Livre para Diretor do Sesc Uruguaiana, Sr. Fabio Leite da Silva, para realizar prestação de contas referente aos 69 anos da entidade na cidade Uruguaiana.
Documento ____

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores:

A Bancada do Progressistas, vem respeitosamente, com base no que preceitua a Resolução nº 32/2016, REQUERER, após aprovado  FORMDROPDOWN
, que esta Casa encaminhe ofício ao Senhor Fabio Leite da Silva, diretor do Sesc Uruguaiana, convidando-a para fazer uso do espaço destinado à Tribuna Livre, no dia 02 de dezembro de 2025, às 09:45 horas, a fim de informar sobre a prestação de contas referente aos 69 anos da entidade na cidade Uruguaiana.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se o requerimento tendo em vista que a entidade completará no dia 01 de novembro de 2025, 69 anos da entidade na cidade de Uruguaiana.

Uruguaiana, 22 de outubro de 2025.

Ver. Joalcei Gonçalves - Juca
Bancada do Progressistas.

Ver. Egídio Carvalho
Bancada do Progressistas.

Ver. Celso Duarte
Bancada do Progressistas.
xxx/cmu/gabXXX